
 

 

Invitasjon 

Sparebank 1 Østlandet rennet 2025 
 

Lillehammer Skiklub har gleden av å invitere utøvere i alle klasser til 

Sparebank 1 Østlandet rennet i Hafjell - Kjusbakken lørdag 15.02.2025. 

Rennet er rangeringsrenn i SSL for klassene U14 og U16 i Oppland Skikrets. 

 

Generelt: Lillehammer Skiklub inviterer løpere i alle klasser, foreldre, trenere og ledere 

til Sparebank 1 Østlandet rennet. Arrangementet vil gjennomføres i henhold 

til NSF sine bestemmelser ut til én port storslalåm. Alle utøvere starter på 

samme start og derfor blir det fortløpende start.  

 Rennet er rangeringsrenn for klassene U14 og eldre til Telenor Lekene og 

Hovedlandrennet for Oppland Skikrets i klassene U14 og U16.  

 

Sted:  Arrangementet gjennomføres i Kjusbakken i Hafjell Alpinsenter. 

 

Påmelding: Påmeldingen gjøres av den enkelte ved bruk av online påmelding og 

betaling via Isonen. 

  Finn arrangementet i terminlista og følg påmeldingsinstruksjonen. 

 Frist for påmeldingen er satt til 10.mars. 

NB! Etteranmeldinger blir ikke håndert. 

 

Kontingent:  Aldersbestemte klasser (U16 og yngre): 150,- pr utøver pr renn. 

  Junior og eldre: 160,- pr utøver pr renn 

 

Rennkontor: I bunnen av Kjusbakken. 

    Åpent fra kl 08:00 lørdag og søndag. Startnummer hentes klubbvis. 

 

Heiskort:  Kjøpes online: https://www.hafjell.no/aktivkort-online 

Passord: AlpincoAktivHafjell25 

 

Parkering: Kan gjøres på parkeringen i bunn av Hafjell eller i parkeringsplassen i 

Kjusbakken. Stolheis 1 åpner klokken 08:00 

 

Lagledermøte: Kl: 08:30 i bunnen av Kjusbakken 

 

Premiering: Det blir premiering i samsvar med NSF regelverket. Premieutdeling for SSL 

vil foregå i målområdet og være fortløpende etter 2. omg. for U10 løpere og 

yngre. U12 og elder umiddelbart etter 2. omg 

https://isonen.no/event/cm2zz4i4h004ev38fn436zcz1/
https://www.hafjell.no/aktivkort-online


 

 

 

 

Rennleder: Gabriel Sæther 

 

TD: Jan Erik Fossheim 

 

 

 

 

Lillehammer Skiklub 

ønsker alle deltagere, lagledere og foreldre 

hjertelig velkommen til Lillehammer, Hafjell og Sparebank 1 Østlandet rennet 

 

 

 

Gabriel Sæther       Henning Elvestad 

Rennleder        Leder LSK TKA 

 

 


